
Marta S. (Martasvobodova) ID 131228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,předem děkuji za Váš zájem.
 Rezervace je 7dnů,pokud se nedohodneme na prodloužení,v případě nezaplacení po této době,REZERVACI RUŠÍM.
 Zboží zasilám až po obdržení platby na účet.PŘI OBJEDNÁVCE DO 50KČ SI ÚČTUJÍ AUTOMATICKY 5KČ-POPLATEK ZA
BANKU!!!!!!!!!
 Zboží je zasiláno prostřednictvím České pošty doporučeně.
 Poštovné je účtováno dle platného tarifu ČP + balné, na dobírku neposílám! Pokud zasílám zboží obyčejně-POUZE NA VAŠE
RIZIKO!
 Inzertní zboží je převážně použité.Pokud má zboží nějaké vady,vždy je to v popisu uvedeno.Pokud se přece jen nějaká
vada(dírka,flíček apod.),neuvedená v popisu zjistí,až při převzití kupujícím,slevu neposkytuji.
 Věci nevymněnuji a neposkytuji žádnou záruku.
 Velikost je u věcí uvedena a v případě nejastností zboží ráda detailně přeměřím.Věci jsou převážně nošené,běžné opotřebení
tedy neberu jako vadu.
 Prosím o inf.,zda balíček dorazil v pořádku.Nezapoměnte vždy pro kontrolu uvést adresu.
 Děkuji za milá hodnocení,velmi potěší.
 Marta a Martínek.
 OD 30.8.2009 BUDU NA PC NEPRAVIDELNĚ,VAŠE OBJEDNÁVEČKY,VZKAZY....BUDU VYŘIZOVAT POSTUPNĚ.DĚKUJI MARTA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

